2025年7月9日
全国大学病院輸血技師研究会
参加施設　御中

全国大学病院輸血技師研究会
代表　大友　直樹

輸血技師研究会総会における議案等の募集について（依頼）

　平素より全国大学病院輸血技師研究会にご協力いただきありがとうございます。
　さて、本年度も例年通り総会における議案等を募集させていただきます。つきましては別添申請書にご記入いただき、7月31日（木）までに、指定フォルダへアップロードいただきますようお願いいたします。
　なお、ご応募いただいた議案等の採否については役員会で決定させていただきますのであらかじめご了承ください。
　今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

【事務担当】
　2025年度　全国大学病院輸血部会議
　当番校：東京科学大学病院　輸血部会議事務局
　　〒113-8519　東京都文京区湯島1-5-45
　　TEL：03-5803-5097
　　E-mail：h-somu.adm@tmd.ac.jp

別紙

2025年度　全国大学病院輸血技師研究会　議案等応募申請書

	施設名：

	申請者氏名：

	E-mail：

	【応募種別】

	☐	討議
	☐	話題
	☐	報告
	☐	アンケート

	☐	施設紹介*
	（
	☐	自施設
	☐	他施設　　）
	☐	その他

	*紹介したい又は紹介してほしい業務内容や施設名等を下欄へ記入

	Title：

資料等があれば添付してください。

提出先：
東京科学大学病院　輸血・細胞治療センター
（下記URLよりアップロードをお願いいたします。）
https://science-tokyo.app.box.com/f/a473383495e44473a1a7566a52d86f45